2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

УКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

*******************************

Р.п.Ук ул. 40 лет Победы,7                                                        Тел.31161;
От  27  апреля    2015  года  № 80

Об утверждении Перечня проектов
народных инициатив Уковского городского

поселения на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 11 декабря 2012 года №139-ОЗ «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», постановлением Правительства Иркутской области от 14 мая 2013 года №186-пп «О Порядке предоставления в 2013 году из областного бюджета бюджетам городских округов, муниципальных районов и поселений Иркутской области субсидий в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив», Дума Уковского городского поселения Нижнеудинского района

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Перечень проектов народных инициатив Уковского городского поселения на 2015 год (прилагается).

2. Специалисту 1 категории Администрации Уковского городского поселения Нижнеудинского района Лежниной Т.В. разместить данное решение на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Уковского муниципального образования                         Д.Н.Фролов

                                                                                                                   Приложение № 1 к

                                                                                                               Решению Думы Уковского муниципального

                                                                                                               образования      № 80   от  27. 04. 2015 г

Перечень

Проектов народных инициатив Уковского муниципального образования на 2015 год.
	№ п/п
	Наименование народных инициатив
	Сумма
	Сроки исполнения
	Исполнитель

	1
	Приобретение автобусной остановки для р.п. Ук, ул. Казанцева, дом 1
	60.00
	до 1 декабря 2015 года
	        14.1.17

	2
	Приобретение светодиодных светильников, кронштейнов, счетчиков однофазные класс точности 1, провода СИП-2 х16 для организации уличного освещения в р.п. Ук и пос. Камышет
	180.00
	до 1 декабря 2015 года
	         14.1.19

	3
	Приобретение спортивного инвентаря (мячи, сетки, клюшки, коньки, теннисные столы, теннисные ракетки) для МКУК Уковского МО
	120.00
	до 1 декабря 2015 года
	         14.1.14

	4
	Приобретение противопожарного оборудования для р.п. Ук ( ранцы, помпы, огнетушители ОП-4)
	63.00
	до 1 декабря 2015 года
	14.1.9

	5
	Противопожарная опашка в р.п. Ук
	50.00
	до 1 декабря 2015 года
	14.1.9

	6
	Приобретение светильников для МКУК Уковского МО
	10.00
	до 1 декабря     2015 года
	14.1.12

	7
	Приобретение мебели для МКУК Уковского МО
	60.00
	до 1 декабря 2015 года
	14.1.12

	8
	Приобретение музыкального центра, оргтехники для МКУК Уковского МО
	60.053
	до 1 декабря 2015 года
	14.1.12

	ИТОГО:
	603.053

Глава Уковского муниципального образования                                 Д.Н.Фролов